A fuit, ut ignis vaporem declinet. ab
exposito genu manum arcens. Fa-
ces autem debentur quidem à pi-
ctoribus his, qui vigore sunt æta-
tis constituti, & absque his cœn-
tiunt picturæ. Como nverò y pao-
lulum facie opus est, mutanti, & à
capite umbram trahenti. Verùm
ceteræ corporis partes exactè effici-
entur, eas illustrante atque in
lucem educente facula. Rosarum
autem corona laudetur quidem,
sed nequaquam à specie. Flavis, et
nim ac ceruleis, si contigerit, col-
loribus florum imagines referte
haud magnus est labor. Ceterūm
coronæ laxitatem ac mollitatem lau-
dere oportet. Commendo & rosa-
rum rosidum, ipsaque cum odo-
re pictas assero. Quid reliquum est
Comi? Quidnam aliud præterquam
lasciuentes? nonne crotala, strepi-
tusque intonans, ac voxenormis
te petit? Lampades quoque sublu-
cent, vnde & lasciuentibus, quæ
ante pedes habent videre, & à no-
bis videri licet. Multus autem po-
pulus simul extollitur, & mulierculæ
cum viris incedunt, & calciamen-
tum cōmune habent, & præter peculia-
rem cinguntur consuetudinem. nam
Comus & mulieri virum agere, &
viro stolam induere muliebtem,
muliebritateque incedere permittit:
& coronæ non amplius floride:
Sed ipsorum quod capitibus con-
cinnatæ sint, ablata est hilaritas,
cum per luxum ac lasciuiam cur-
rant. Florum enim libertas manum
auersatur, utpote quæ eos ante tem-
pus flaccidos reddat. Plausum e-
tiam quendam imitatur pictura,
cuius maximè indiger Comus. Nam
dextera contractis digitis subiectam

D

sinistram ad cauum plectit; ut manus cymbalorum more percussa consonæ fiant.

FABVLÆ.

Ad Æsopum fabulæ proficiscuntur, quod ipsarum sit studiosus, eum diligentes. Nam & Homer quidem curæ fuit fabula, & Hesiodo, necnon & in Lycamben Archilochi, verùm humana omnia ab Æsopo sub fabularum inuolucro conficta sunt, & rationis causa feras rationis participes fecit. Et enim auaritiam demolitur, contumeliamque ac fraudem abigit. Et hæc leonem ac vulpem, & per Iouem equum agere inducit: & ne testudo quidem muta: sub quibus humanarum rerum peritiam pueri percipiunt. Æsopi itaque causa probata fabulæ ad sapientis fores accedunt, vittis ipsum, oleaginóque ramo coronaturæ. Ipse autem aliquam (puto) contexit fabulam. Oris enim risus, oculique in terram dimissi, id præferunt. Nouit pictor fabularum cogitationes relaxato indigere animo. Philosophatur autem pictura, & circa fabularum corpora: feras enim commiscens Æsopo choream constituit, ab illius scena configens. Chorea autem princeps picta est vulpes. Nam haud sècus Æsopus in plurimis argumentis ministra vtitur vulpe, ac Dauo comœdia.